



# INBJUDAN TILL WHISKYPROVNING

[ Nr 149 ]

## Härmed inbjuds ni till årets sista whiskyprovning

År 2017 startades ett nytt destilleri i Arboga som heter Agitator Whiskymakare. De arbetar med en helt annorlunda teknik där man destillerar under vakuum, där lägre tryck ger lägre kokpunkt vilket i sig ska förstärka smaken enligt Agitator. Även mältningen är annorlunda då man maler malten blöt. De säger att de vill fokusera mer på smak än traditioner. Agitator har blivit kända för att leverera utgåvor med mycket ovanliga fat eller andra udda kombinationer. Det har givit att det blivit en hel del prat och diskussioner kring detta och många tycker detta är intressant och provar nyfiket deras utgåvor för att skapa sig en uppfattning om deras produkter. Ni har säkert läst en del artiklar om dem i tidningar och på sociala medier.

Vi tycker att det är väldigt roligt och intressant med ett nytt destilleri som tar för sig och även rör om lite i den svenska whiskygrutan, som kanske har puttrat lite väl stilla och lugnt ett tag (om man bortser från Mackmyras konkurs och återuppståndelse).

Nu är det dags för oss i AWS att få höra mer om vad Agitator har hittat på och kan erbjuda, och prova oss fram i en del av sortimentet. Agitator har på detta sätt på kort tid gjort sig ett namn och

Provningen leds av Samuel Lindlöf, Brand Ambassador, Agitator.

Vi provar följande whisky:

- Agitator Argument Islay PX, 46%
- Agitator Argument Kastanj, 46%
- Agitator Argument Småfat, 46%
- Agitator Evidens Sauternes, 55%
- Agitator Evidens Svartvete, 55%
- Agitator Single Malt, 43%
- Agitator Single Rök, 43%

*OBS: Listan ovan är sorterad i bokstavsordning. Ordningen på provningen kan var helt annorlunda.*

Provningsledare:	<b>Samuel Lindlöf, Agitator</b>
Tid:	<b>Lördag 2024-12-07</b> , klockan 16:00
Plats	Korskrogens Bygdegård
Antal platser:	Max 100 deltagare
Pris:	Medlem: 330 SEK / Gäst: 415 SEK
Anmälan:	Sista anmälningdag <b>fredag 2024-11-29</b> <b>OBS:</b> Sista anmälningdag är tisdag <b>2024-11-26</b> för er som ska ha småflaskor skickade.



# Anmälan och buss

## Provning 149 – 2024-21-07

### Information om den kommande provningen:

Deltagande via Zoom kommer att vara möjligt endast för de deltagare som inte är bosatta i Avesta kommun. Om ni har frågor om detta, vänligen kontakta Arne.

### Anmälan:

Inbetalning för provningen görs till föreningens bankgiro 5702-6502.

Ange **medlemsnummer** vid inbetalningen samt skriv även ”P 149” för provningen.

**OBS VIKTIGT:** Ange också ”Zoom” - om ni inte bor i kommunen och vill delta på distans via Zoom.

Gäster anmäls till [gaster@aws.nu](mailto:gaster@aws.nu), i undantagsfall via telefon till Anita på 070 – 626 34 56.

Inbetalning för gäst sker **endast efter att plats meddelats.**

### Utlämning av whisky till er som väljer Zoom.

Den dryck som ska provas är upphäld i små provningsflaskor.

**Notera:** Det tillkommer en kostnad av 5 SEK/flaska för provningsflaskorna.

För att hämta flaskorna, kontakta Mia för att få besked om när och var de kan hämtas.

Om ni vill ha flaskorna skickade till er, meddela detta till Mia. Kostnad för porto tillkommer.

Var då ute i god tid (se informationen om sista anmälningdag) om ni vill att flaskorna ska hinna skickas och komma fram innan provningen

**OBS:** Om provningsflaskor inte hämtas inför denna eller nästkommande provning, tillfaller de föreningen.

### Frågor:

För mer information eller frågor om provningen, kontakta då,

Mia Steinbach eller Arne Hellberg. Kontaktinformation anges i separat medlemsutskick.

### Buss:

Ingen föranmälan görs för bussresan. Det gäller dock att stå vid vald hållplats i tid.

Håll där bara utkik efter bussen från Västanhede Trafik.

### Turlistan

Tider	Plats
15:15	Skogsbo, Skogsbovägen 39, Eriks kiosk
	Skogsbo, Skogsbo Centrum (nära Pizzeria Roma),
15:25	Avesta, Busstation (vid Vikings hållplats)
	Avesta, Dalavägen 18 (vid Stjärnans Livs)
15:30	Krylbo, Järnvägsstationen (busshållplatsen)
	Karlbo, Folkaregatan 46 (vid pizzerian Karlbo)
	Karlbo, Karlbo Skola
	Korskrogen, Bygdegården
19:00	Buss tillbaka efter samma väg som till provningen